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LACIDAR INTENSE 300 mg 10 kapsułek
 

Cena: 14,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,3 g

Opakowanie 10 kaps.

Postać kaps.

Producent RANBAXY (POLAND) SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościLACIDAR INTENSE 300 mg 10 kapsułekSuplement diety Lacidar Intense zawiera liofilizowane bakterie kwasu mlekowego –
Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus casei, Bifidobacterium bifidum. Preparat polecany jest jako wsparcie dla organizmu m.in. w
trakcie terapii antybiotykowej.Działanie Lacidar Intense:Produkt rekomendowany dla dorosłych, młodzieży oraz dzieci powyżej 3. roku
życia. Suplement diety Lacidar Intense pozwala uzupełnić codzienną dietę w bakterie kwasu mlekowego – Lactobacillus acidophilus
HA-122, Lactobacillus casei HA-108, Bifidobacterium bifidum HA-132. Dostarczanie tych składników jest ważne w przypadku, gdy
naturalna mikroflora jelitowa może być zaburzana np. w wyniku stosowania antybiotyków, a także w przebiegu
biegunki.Zastosowanie:Suplement diety Lacidar Intense przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w bakterie
kwasu mlekowego u dzieci powyżej 3. roku życia, u młodzieży i dorosłych. Do stosowania podczas antybiotykoterapii i po jej
zakończeniu, a także w przypadku biegunek (o różnej etiologii) i przy zmianie diety, a także w przypadku konieczności wsparcia dla
mikroflory jelitowej.Zalecane spożycieZalecana dzienna porcja dla dzieci powyżej 3. roku życia, młodzieży i dorosłych: 1-2 kapsułki.
Należy popijać letnią lub zimną wodą. Nie popijać gorącymi płynami. Zaleca się przyjmować podczas posiłku lub po jego zakończeniu.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażnePrzeciwwskazania:Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek składnik suplementu diety.SkładnikiSkrobia ziemniaczana, liofilizowane bakterie kwasu mlekowego (Lactobacillus
acidophilus HA-122, Lactobacillus casei HA-108, Bifidobacterium bifidum HA-132), żelatyna, substancja przeciwzbrylająca: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, regulator kwasowości: kwas askorbinowy.Zawartość składników w jednej kapsułce/w dwóch
kapsułkach: Lactobacillus acidophilus HA-122 – 6 x 109 CFU/12 x 109 CFU, Lactobacillus casei HA-108 – 2,5 x 109 CFU/5 x 109 CFU,
Bifidobacterium bifidum HA-132 – 1,5 x 109 CFU/3 x 109 CFU.CFU – jednostki tworzące kolonie.ProducentRanbaxy Polandul. Jakuba
Kubickiego 11,00-001 Warszawa
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